
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  C ЬО М А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/27/36          від 27 жовтня 2023 року 

 

Про затвердження змін до бюджету 

Збаразької міської територіальної 

громади на 2023 рік  

(код бюджету 19558000000) 

 

Розглянувши на засіданні постійної комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності проєкт рішення 

"Про внесення змін до бюджету Збаразької міської територіальної громади на 

2023 рік", керуючись статтями 78 та 101 Бюджетного кодексу України, пунктом 

23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

постановами Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 "Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану", від 19 вересня 2023 року № 1023 "Деякі питання надання коштів 

спеціального фонду освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам у 2023 році", враховуючи розпорядження Тернопільської обласної 

військової адміністрації від 18.09.2023 № 505/01.02-01, від 10.10.2023               

№ 566/01.02-01 "Про затвердження змін до обласного бюджету на 2023 рік", 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити зміни до доходів міського бюджету на 2023 рік (додаток 1 

до рішення Збаразької міської ради від 23 грудня 2022 року № VIII/20/7 "Про 

затвердження бюджету Збаразької міської територіальної громади на 2023 рік" 

із змінами) згідно з додатком 1. 
 

2. Затвердити зміни до фінансування міського бюджету на 2023 рік 

(додаток 2 до рішення Збаразької міської ради від 23 грудня 2022 року             

№ VIII/20/7 "Про затвердження бюджету Збаразької міської територіальної 

громади на 2023 рік" із змінами) згідно з додатком  2. 
 

3. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2023 рік 

(додаток 3 до рішення Збаразької міської ради від 23 грудня 2022 року             



№ VIII/20/7 "Про затвердження бюджету Збаразької міської територіальної 

громади на 2023 рік" із змінами), згідно з додатком 3. 
 

4. Надати субвенцію обласному бюджету Тернопільської області на 

співфінансування для закупівлі засобів навчання, мультимедійного обладнання, 

комп’ютерного обладнання та меблів для навчальних кабінетів для пілотних 

класів в сумі 163 900 гривень КПКВКМБ 3719770 "Інші субвенції з місцевого 

бюджету" КЕКВ 3220 "Капітальні трансферти органам державного управління 

інших рівнів" за рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду 

бюджету. 
 

5. Уповноважити міського голову підписати договір про передачу 

міжбюджетного трансферту на співфінансування для закупівлі засобів 

навчання, мультимедійного обладнання, комп’ютерного обладнання та меблів 

для навчальних кабінетів для пілотних класів в сумі 163 900 гривень. 
 

6. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік (додаток 5 

до рішення Збаразької міської ради від 23 грудня 2022 року № VIII/20/7 "Про 

затвердження бюджету Збаразької міської територіальної громади на 2023 рік" 

із змінами) згідно з додатком 4. 
 

7. Затвердити зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію 

місцевих програм у 2023 році (додаток 7 до рішення Збаразької міської ради від 

23 грудня 2022 року № VIII/20/7 "Про затвердження бюджету Збаразької 

міської територіальної громади на 2023 рік" із змінами) згідно з додатком 5. 
 

8. Надати дозвіл Збаразькій міській раді (код ЄДРПОУ 04058404) при 

укладанні договорів на проведення капітального ремонту об'єктів комунальної 

власності передбачати умовами договору здійснення авансового платежу в 

розмірі 30 відсотків від суми укладеного договору. 
 

9. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності. 

 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 


